ニュースポーツ用具借用書
令和　　　年　　　月　　　日
ＮＰＯ法人大牟田市体育協会　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　借用責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先

　下記のとおり、ニュースポーツ用具を借用いたします。

　借用期間　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　～　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　借用目的

★借用するNo.に○を付け、借用数を記入すること（※印はいずれかに○を付ける）
	Ｎｏ.
	用　　具　　名
	借用数
	Ｎｏ.
	用　　具　　名
	借用数

	１
	アジャタ

	１１
	ディスゲッター・ナイン

	２
	囲碁ボール

	１２
	ドッヂビー

	３
	大縄跳び

	１３
	ビーンボウリング

	４
	カローリング

	１４
	ピン倒し

	５
	キックターゲット

	１５
	ペタンク（屋内用）

	６
	五目お手玉

	１６
	ボッチャ
※体験用（ミニボール）・公式競技用

	７
	ジャンボダーツ

	１７
	マグダーツ

	８
	スカットボールⅠ、Ⅱ
※スティック：Ⅰ(基本型)・Ⅱ(押出し型)

	１８
	モルック

	９
	綱引き

	１９
	ラダーゲッター

	１０
	ティーボール

	２０
	わなげ
※ボード：基本型・変形型

	貸出担当者
	返却担当者